

Haryana Government Gazette

Published by Authority

© Government of Haryana

No. 4–2021] CHANDIGARH, TUESDAY, JANUARY 26, 2021 (MAGHA 6, 1942 SAKA)

PART – I

Notifications, Orders and Declarations by Haryana Government

हरियाणा सरकार

जन स्वास्थ्य अभियान्त्रिकी विभाग

अधिसूचना

दिनांक 17 जून, 2020

क्रमांक 2/27/15—ज॰ स्वा॰(1).— हरियाणा के राज्यपाल, हरियाणा अधिनियम क्रमांक संख्या 9 वर्ष 2009 (हरियाणा अभियन्ता सेवा ग्रुप "क", जन स्वास्थ्य अभियान्त्रिकी विभाग) के परिशिष्ट "क" की धारा 3 (2) के परन्तुक द्वारा प्रदान की गई शक्तियों का प्रयोग करते हुए, ग्रुप "क" के सेवा नियमों के अन्तर्गत वर्ष 01—01—2020 को निम्नलिखित संवर्ग निर्धारित करते हैं:—

	01.01.2020
ग्रुप "क" वरिष्ठ संवर्ग पद	92 (सिविल)
	05 (मैकेनिकल)
संवर्ग बाह्मय् पद	16 (सिविल)
	01 (मैकेनिकल)
ग्रुप "क"	16 (सिविल)
कनिष्ठ संवर्ग पद	01 (मैकेनिकल)
संवर्ग बाह्मय् पद	शून्य (सिविल)
	शून्य (मैकेनिकल)

देवेन्द्र सिंह, अतिरिक्त मुख्य सचिव, हरियाणा सरकार, जन स्वास्थ्य अभियान्त्रिकी विभाग।

HARYANA GOVERNMENT

PUBLIC HEALTH ENGINEERING DEPARTMENT

Notification

The 17th June, 2020

No. 2/27/15-PH(1).— In exercise of the powers conferred under Section 3(2) of Haryana Act No. 9 of 2009 (The Haryana Service of Engineers Group-A Public Health Engineering Department) read with Appendix 'A' of the Rules, sanction of the Governor of Haryana is hereby accorded to the fixation of strength of service/cadre of Group-A service as on 01.01.2020 as per details given below:—

	01.01.2020
Group-A Senior posts cadre posts	92 (Civil) 05 (Mech.)
Ex cadre posts	16 (Civil) 01 (Mech.)
Group-A Junior posts Cadre posts	16 (Civil) 01 (Mech.)
Ex cadre posts	Nil (Civil) Nil (Mech.)

DEVENDER SINGH, Additional Chief Secretary to Government Haryana, Public Health Engineering Department.

9022—C.S.—H.G.P., Pkl.